
Foto: San ita  Raupa
Sniegs Salaspils ielās

Ierasts, ka ziem as pie  
m ums nāk ar salu, sniegiem , 
a tk a lā m , p u te ņ ie m  un lie 
t ie m , līd z  a r to  ra d o t  
p ro b lē m a s  c e ļu  u z tu rē tā 
jiem . A rī šī z iem a, d iem žēl, 
nav izņēm um s. Lai rastu at
b ild e s  u z d a u d z a jie m  
iedzīvotāju  jau tā jum iem  par 
ie lu  un tro tu ā ru  t īr īš a n a s  
kvalitāti, par am atpersonu at
bildības līm eņiem  un p ienā
kum iem , uz sarunu  a ic in ā 
jām  D om es p rie k š s ē d ē tā ju  
Juri Putn iņu , izp ild d ire k to 
ru A n d re ju  J a u n k a ln u ,  
u g u n s d z ē s īb a s  un c iv ilā s  
a izs a rd z īb a s  in že n ie r i Ju ri 
V oldem āru  E lksni un A u to 

Kultūra
TLMS "Ceplis " - 10
Linda Rozentāle

No 28.janvāra Salaspils  
Izstāžu  zā lē  skatām a TLM S  
“C e p lis ” 10 g ad u  ju b ile ja i  
veltīta ekspozīcija .

Kaut arī keramikas studi
jas “Ceplis” veidotie darbi “bal
tajā namiņā” bijuši aplūkojami 
jau agrāk, šī izstāde pārsteidz 
ar savu vienreizīgumu un eks
ponēto m ākslas darbu daudz
veidību. Līdzās tradicionālajiem 
keram ikas darbiem , praktiski 
pielietojamiem māla traukiem, 
savu vietu izstādē raduši arī in
terjera dizaina priekšmeti, adī
jumi un tamborējumi.

Ieejot ekspozīcijas zālē, 
uzmanību piesaista keramikas 
darbu neparastās formas un de
korējum a veidi, kuros skaidri 
iezīmējas mūsdienu tendences.

transporta daļas vadītāju A i
garu Veidi.

Sarunas sākumā izpilddi
rektors Andrejs Jaunka lns in
formēja, ka ar ceļu uzturēšanu 
kārtībā ziem as apstākļos no
darbojas Domes Autotranspor
ta daļa, kas veic tikai tīrīšanas 
d arbus. Pap ildus ir noslēgti 
līgumi vēl ar trijām organizāci
jām -  PU “Salaspils siltums”, PU 
“Valgums S ” un Salaspils me
hānisko pakalpojumu centru, 
kas va jadzības gadījum ā var 
piesaistīt papildus tehnikas re
sursus. Ielu kaisīšanu ar smilts 
un sā ls maisījumu saskaņā ar 
līgumu velc A/S “Ceļu pārval
d e ” , kas darbu uzsāk  četru

Nepaliek neievēroti arī arheo
loģiskie un etnogrāfiskie motī
vi, jo tiem piemīt sava burvība, 
savs šarms.

TLM S “Cep lis” dibināta 
1993.gada 11.februārī. Pirmos 
divus gadus tās vadītājs bija sa- 
la s p i l ietis Vald is D ubo vskis , 
ku rš šo b rīd  p la šā k a i s a 
biedrībai pazīstams kā ziedu un 
puķuzirnīšu se lekcionārs, bet 
nu jau 8 gadus studiju prasmīgi 
vada keramiķe Vija Vose.

“Studija “C ep lis” -  tā ir 
vieta, kur dažādu profesiju un 
dažāda gada gājuma cilvēki var 
atbrīvoties no ikdienā uzkrātā 
sasprindzinājuma, izpaužot sa
vas radošās spējas mālā. Jau 
nākajam dalībniekam vēl nav 
20, bet citiem jau krietni pāri

stundu laikā pēc te lefon iska 
Autotransporta daļas vadītāja 
Aigara Veides pieteikuma.

Visas tīrāmās Ielas ir sa
dalītas pēc nozīmīguma, to no
saka apstiprināta maršruta kar
te. Prioritāri Ir ceļi, kurus izman
to sabiedriskais transports.

Kontroli par ceļu kvalitā
ti uzticēts veikt ugunsdzēsības 
un civilās aizsardzības inženie
rim Jurim Voldemāram Elksnim, 
kuram iedzīvotāji var pieteikt 
pretenzijas un ierosinājumus pa 
tālr. 9408775.

Mums ir jāsaprot, ka visi 
trotuāri un pagalmi nav Domes 
kompetencē, atbildība jāuzņe
mas arī apsaimniekotājiem. S a 

70. Un tā ir viena no pozitīva
jām iezīmēm, ka māls cilvēkus 
neiedala kategorijās” , tā savu 
studiju raksturo V .Vose.

Studija “Cep lis” veic in
tensīvu izstāžu darbību v isā  
valstī no Krāslavas līdz Liepā
ja i, taču parasti ekspozīcijas tā 
veido kopā ar TLM S “R ītaus
m a” , “V asa”, “P lastika” , “Z īle” 
un “Bārbele” . Jubilejas izstāde 
ir īpaša, jo tajā eksponēti vienī
gi studijas “Ceplis” dalībnieku 
darbiņi.

Katrs izstādē ap lūko ja
mais priekšmets izstaro gais
mu. Mums, izstādes apmeklētā
jiem, vien atliek minēt, kas to 
rada. Vai tā mirdz mīlestība, ku
ru darba p ro ce sā  ieg u ld ījis  
m ā k s lin ie k s?  Bet varbūt šo 
spožumu katram priekšmetam 
p ie šķ īr is  v isu b a rg a is  m āla

P ilsē ta s  dzīve
Sanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste
runas dalībnieki izvērtēja priekš- 
likum u par ja u n a s tehn ikas 
vienības iegādi trotuāru un ne
lie lu  laukum u vai pagalm u 
tīrīšanai. Protams, tas ir saistīts 
ar budžeta līdzekļiem un, lai 
sniegtu jautājumu deputātiem 
izskatīšanai, jābūt precīziem fi
nansu aprēķiniem. Izpilddirek
tors tuvāko dienu laikā aicinās 
izteikt konkrētus priekšlikumus 
visiem apsaim niekotājiem , jo 
traktoru varēs tikai iznomāt par 
noteiktām īres cenām . Dome 
nevar apm aksāt visu apsaim 
niekojamo teritoriju uzturēšanu 
kārtībā. Līdzīga situācija ir ar 
smiltīm, jo apsaimniekotāji ne
izrāda nekādu iniciatīvu to ie

gādei par maksu. Taču iedzīvo
tājus neinteresē, vai tā Ir ap
saim niekotāju neizdarība, vai 
līdz galam nenokārtoti jautāju
mi. Ne vienmēr, izejot no mā
jas , esam noskaņoti uz spor
tiskām slidošanas aktivitātēm.

Priekšsēdētājs Juris Put
niņš Ierosināja aptaujāt izceno
jumus privātajām ceļu būves fir
mām par minēto pakalpojumu 
veikšanu, lai varētu lemt par šo 
darbu ekonomiskumu un kva
litāti.

Sarunas dalībnieki vēlreiz 
t ik s ie s  pēc nedē ļas jau ar 
konkrētiem priekšlikumiem, lai 
sakārtotu šos jautājumus, ja ne 
šogad, tad nākamajā sezonā.

Keramikas studijas “Ceplis" Veidotie darbi.

dvēseļu šķīstītājs -  ceplis, kurš 
saudzē tikai neviltotā mīlestībā 
radīto.

Lai noskaidrotu, kā tad 
īsti Ir, atnāciet un aplūkojiet Iz

stād i savām  ac īm ! T LM S  
“ C e p lis ” 10 gadu ju b ile ja i 
veltītā ekspozīcija Salaspils Iz
stāžu zālē būs aplūkojama vēl 
līdz 2 1 .martam .

7.02.2003. Nr.2 (314)

ša jā  numurā:

P a š v a l d ī b a s  p o l i c i j a s  v e i k u m s  . . .  2 . l p p .

" D r a u d z ī g a is  a i c i n ā ju m s "  S a l a s p i l s  1 .  v i d u s s k o lā . . .  3 .  l p p .

S t a f e š u  d i e n a  S a l a s p i l s  s p o r t a  k o m p l e k s ā . . .  3 .  l p p .

Linda Rozentāle



Salaspils Vēstis 2 0 0 3 .  g a d a  7 . f e b r u ā r i s

2003 .gada I7.janvārī notika Domes ārkārtas sēde:
Deputāti vienbalsīgi nolēma at
savināt, pārdodot izsolē par 
naudu, pašvaldības īpašumu 
Salaspils lauku teritorijā “Pur- 
ma|i” , kas sastāv no zemes ga
bala un dzīvojamās mājas. S a
jā dzīvojamā mājā īrnieku nav.

Tā kā šā gada rudenī apritēs 
10 gadi kopš S a la sp ilij 
piešķirts pilsētas statuss, ir iz
veidota Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju 10 gadu jubile
jas pasākumu organizēšanas 
komisija.

Ir pieņemts lēmums rīkot kon
kursu par Salaspils pilsētas 
simbola noteikšanu. Konkursa 
mērķis Ir noteikt piemērotāko 
vizuālā veidā ietvertu ideju -  
Salaspils pilsētas simbolu, kas 
tiktu Izmantots ar Sa lasp ili

saistītu suvenīru, mākslas, vi
des un cita veida objektu radī
šanai. Šis konkurss ir atklāts, 
un tajā var piedalīties jebkurš 
iedzīvotājs. Konkursa balvu 
fonds ir Ls 1625,-.
Ir izveidota konkursa vērtēšanas

komisija 7 locekļu sastāvā.
Lai pildītu decem bra sēdē 
pieņemto lēmumu “Par nekus
tamā īpašuma Salaspilī, Par
ka ielā 3 atsavināšanu”, ir ap
stiprināti Izsoles noteikumi un 
izsoles Izdevumi.

2003 .gada 29 .janvāra Domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, tika piešķirti līdzekļi 
domes darbinieku kvalifikācijas 
kursiem, darbinieku apdrošinā
šanai, bērnudārzu audzēkņu 
stafešu dienas organizēšanai, 
Jauniešu centra “Bāka” pasā
kuma organizēšanai, u.c. 
Atbilstoši likumam “Par valsts 
un pašvaldību mantas atsavi
nāšanas kārtību” ir izdarīti 
grozījumi pagājušā gada no
vembra sēdes lēmumā “Par 
nekustamā īpašuma Salaspilī, 
Lazdu ielā 2/2 atsavināšanu”. 
Šī īpašuma atsavināšanai tiks 
rīkota atkārtota izsole ar aug
šupejošo soli.
Ņemot vērā to, ka ziemas perio
dā nepieciešams nodrošināt 
ceļu kaisāmās mašīnas darbību, 
vasaras periodā - ugunsdzēsī-

Aktuāli

bas autotransporta darbību, ir 
pieņemts lēmums par Auto
transporta daļas papildināšanu 
ar jaunu štata vietu -  Automo
biļa vadītājs.
Izskatot klātpievienotos doku
mentus, ir pieņemts lēmums 
par bankrotējušo SIA “G O KS” 
un SIA “Mežmalas” nodokļu 
parādu dzēšanu.
Salaspils vakara vidusskolai Ir 
apstiprināts jauns nolikums. 
Izskatīts jautājums par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu. Do
me ir atteikusies no visiem tai 
piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Zemes gabalam Miera Ielā 1 (Na
cionālais Botāniskais dārzs) ir 
noteikti zemes lietošanas mērķi. 
Ir noteiktas jaunas zemes ga
balu adreses -  “Saulesdruvas”,

“Dzilnas”, “Pavārs”, “Ceļastilbi- 
1”, “ Jaunbangas”, “Aņutas”.
Ir nolemts slēgt zemes nomas 
līgumus ar fiziskām un juridis
kām personām.
Pieņemts lēmums par zemes lie
tošanas tiesību ar zemes lieto
šanas tiesību pāreju piešķiršanu. 
Pieņemts lēmums par paš
valdības zemes gabala Līvze- 
mes ielā 12, uz kura atrodas 
par pajām privatizēta māja, no
došanu privatizācijai un tā ap
vienošanu ar dzīvojamo māju. 
Deputāti ir devuši piekrišanu 
pagarināt lēmumā ”Par koģe- 
nerācijas iekārtas ar siltuma 
jaudu 10 MW uzstādīšanu” no
teikto termiņu līdz š ī gada 
aprīļa domes sēdei.
Ir apstiprināts detālais plāno
jums nekustamajam īpašumam

“Pērkons”.
Ir pieņemts lēmums iesniegt 
pieteikumus Valsts investīciju 
programmai 2004.gadam, lai 
veiktu siltumizolācijas darbus 
un durvju, logu nomaiņu Salas
pils 2.vidusskolā un Salaspils 
mūzikas un mākslas skolā.
Lai nodrošinātu likuma “Par ie
pirkumu valsts un pašvaldību 
vajadzībām” prasības, ir veikti 
grozījum i lēm um ā “ Par 
2001 .gada 18.aprīļa domes 
lēmuma “Par komisiju apstipri
nāšan u” 1 .punkta 5 .ap akš
punkta (Izsoļu un konkursu ko
misijas sastāvs) atcelšanu”.
Ir pieņemts lēmums par Domes 
izpilddirektora vietnieka amata 
izveidošanu un konkursa izslu
dināšanu pretendenta izvēlei. 
Ir dota p iekrišana pam atlī
dzekļu norakstīšanai PU BO 
“Salaspils siltums”.

Par pašvaldības policijas un 
adm inistratīvās komisijas paveikto
2 0 0 3 .g ad a  ja n v ā r ī
•  Pašvaldības policija janvārī izbrauca uz 

207 (decembrī 220) izsaukumiem.
•  Aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts 

policijas nodaļā 48 (decembrī 23) per
sonas par dažādiem likum pārkāpu
miem. No tām 5 (decembrī 2) personas 
par noziedzīgiem nodarījumiem.

•  Sastādīti 63 (decembrī 56) administratī
vie protokoli.

•  Sastādīti 12 (decembrī 10) pārbaudes 
akti.

•  Iekasētas soda naudas pārkāpuma iz
darīšanas vietā 15,- Ls (decembrī 15,- 
Ls) apmērā.

•  Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju do
mes administratīvā komisija janvāra 
mēnesī izskatīja 63 (decembrī 53) ad
ministratīvās lietas un uzlika naudas so
dus par kopējo summu 463,- Ls (de
cembrī 275,- Ls).

Pašvaldības policijas priekšnieks. 
Administratīvās komisijas priekšsēdētājs

Dz.Strožs

Nodrošināta sabiedriskā kārtība 4 
(decembrī7) masu pasākumos. 
Pieņemti 45 (decembrī 27) paskaid
rojumi.
Nodotas Salaspils neatliekamajai 
m edicīn iska jai palīdzībai 9 (de
cembrī 12) personas.
Par transportlīdzekļu apstāšanās un 
stāvēšanas noteikumu neievēroša
nu sastādīti 70 (decembrī 145) ad
ministratīvie protokoli -  paziņojumi 
un izlikti naudas sodi par kopējo sum
mu 605 ,-Ls (decembrī 1445,-Ls).
2 vietās konstatēta neatļauta tirdz
niecība. Par minētajiem pārkāpu
miem sastādīti administratīvie proto
koli, neatļautās tirdzniecības vietā 
esošās preces konfiscētas.

SIA "Knauf Marketing Rīga" informē
Sakarā ar Salaspils ģipšakmens at

radnes Izstrādes uzsākšanu, SIA “Knauf 
Marketing Rīga” atkārtoti izvērtē ģipšak
mens ieguves tehnoloģijas variantus:
1. Ieguve - ģipšakmens slāni sadrupinot 

ar hidrauliskā āmura palīdzību;
2. ieguve - ar mehāniskas frēzes palīdzību;
3. Ieguve - ģipšakmens slāni sadrupinot 

ar neliela sprādziena palīdzību.

Pirmajos divos variantos drupināša
nas mehānisms ir uzmontēts uz 45 tonnīga 
ekskavatora bāzes, kas, strādājot divās 
maiņās, 16 stundas diennaktī darbinās lie
las jaudas dzinēju, izdalot izpūtēju gāzes, 
radot putekļus no drupināšanas un visā 
darbības periodā radot trokšņus.

Iegūstot ģipšakmeni ar spridzināša
nas metodi, nedēļā tiek veikti 3 līdz 4 sprā

dzieni, kas ilgst ne vairāk kā 1 min. Ar 
šādu metodi ģipšakmeni iegūst Saurie
šu karjerā un tā tiek Eiropā atzīta kā vis
racionālākā. Pārbaudes rezultāti lieci
na, ka zemes svārstības neietekmē ap
kārtējās vides un būvju drošību.

SIA “Knauf Marketing Rīga” ir 
nodarbināti 15 Salaspils iedzīvotāji. Pa
redzams, ka nākotnē varētu radīt vēl 
papildus darba vietas.

Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju dome aicina Izteikt savu viedok
li par ģipšakmens ieguves variantiem, 
Iesniedzot rakstiskus priekšlikumus 
Domes sabiedrisko attiecību speciā
listei Sanitai Raupai 304 .kabinetā, 
Līvzemes ielā 

Iedzīvotāju uzmanībai

•  Ir apstiprināts Olaines pilsē
tas, Olaines pagasta, Mārupes 
pagasta un Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju sabiedrisko 
pakalpojumu regulatora Dar
ba samaksas nolikums.

•  Dome ir nolēmusi izsludināt at
klātu konkursu par tiesībām 
veikt zaļās zonas kopšanas 
darbus Salaspilī 2003.gadā.

•  Ir nolemts izsludināt cenu ap
tauju par tiesībām veikt zemes 
uzm ērīšanas darbus va irā
kiem pašvaldības objektiem, 
kurus nepieciešams reģistrēt 
Zemesgrāmatā.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jū s  
varat iepazīties Domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā. 
Nākamā Domes sēde notiks 

26. februāri.
Pēc Domes sēdes materiāliem 

sagatavoja Ž.Maļinovska 

Veterinārārsts N.Masaļskis
Ar Rīgas rajona padomes rīkojumu 

Salaspils lauku teritorijas saimniecība “Pur- 
maļi” tiek pasludināta par trakumsērgas skar
tu punktu, bet tai pieguļošā teritorija 3 km 
rādiusā - par infekcijas apdraudēto zonu.

Infekcijas apdraudētajā zonā tiek veikti 
pasākumi slimības izplatīšanas ierobežošanai. 
Visi dzīvnieki ir jāvakcinē pret trakumsērgu. 
Jāņem vērā, ka šo procedūru nepieciešams 
veikt reizi gadā. Ja  tas līdz šim nav izdarīts, 
iedzīvotājiem ar saviem mīluļiem jāgriežas pēc 
palīdzības pie licencētiem veterinārārstiem.

Karantīnas ierobežojumi augstāk 
minētājās teritorijā būs jāievēro vismaz di
vus mēnešus. Ja  tiks konstatēti jauni gadī
jumi, kuros iesaistīti ar trakumsērgu slimi 
dzīvnieki, karantīnas ierobežojumi tiks pa
garināti.

Izbraukuma vakcinācijas dažādos 
Salaspils rajonos uz vietas netiks rīkotas. 
Iedzīvotājiem ir iespēja pieteikt ārstam mā
jas vizīti individuāli.

Veterinārārsta N.Masaļska 
tālr.7946472, 9213019.

na Meņģele ieteica: “Varbūt būtu lietderīgi 
izveidot datu bāzi par visiem strādātgribo- 
šajiem cilvēkiem ar īpašām vajadzībām Sa
laspilī. Skandināvijas valstīs šajā jomā ir po
zitīva p ieredze. Darbā iekārtošanās 
problēmu risināšanai un sarunām ar poten
ciālajiem darba devējiem tiek deleģēts 
viens cilvēks, kurš nodarbojas ar minēto jau
tājumu risināšanu, jo tīri psiholoģiski treša
jai personai to izdarīt ir vieglāk.”

Sabiedriskā centra vadītāja Marija 
Šenne atzina, ka šāda domu apmaiņa ir ļoti 
vērtīga, jo informācija par jaunāko likumdo
šanā un dažādām aktivitātēm ir nepietieko
ša. Vasarā paredzēts plašs pasākums invalī
diem - sportistiem. Tā ietvaros tiks uzaicināti 
kompetenti speciālisti, kas konsultēs par ak
tuālām problēmām un jautājumiem. Būtiska 
ir visas sabiedrības informētība. “Sabiedris
ko domu var ietekmēt”, uzskata M.Šenne.

Domes priekšsēdētāja vietnieks Vil
nis Grīviņš: “Galvenais, ka Dome sākusi rea
lizēt idejas. Daudz ir paveikts, bet labi iesāk
tais noteikti tiks turpināts, jo risināmo 
problēmu ir daudz -  gan veselības, gan so
ciālā, gan tīri sadzīviskā jomā. Ir lietas, par 
kurām ikdienā mēs neaizdomājamies - kaut 
vai elementāra iekļūšana veikalos, medicī
nas vai valsts iestādēs cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām. Tāpēc apsveicami, ka praksē 
sāk pielietot noteiktos celtniecības būvnor- 
matīvus. 3 . lpp.

2003. - Eiropas gads cilvēkiem ar 
invaliditāti
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste 
Sanita Raupa

21 .janvārī uz tikšanos Salaspils sabied
riskajā centrā ieradās Invalīdu un viņu draugu 
apvienības “Apeirons” pārstāvji -  prezidents 
Ivars Balodis, centra administratore Ņina Me
ņģele, Raimonds Smagars un Raimonds 
Rībens, lai dalītos savā pieredzē un turpinātu 
veiksmīgi iesākto sadarbību ar salaspiliešiem, 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domi pār
stāvēja priekšsēdētāja vietnieks Vilnis Grīviņš.

Jau pašā sākumā Ivars Balodis klā
tesošos informēja, ka šis gads ir pasludināts 
par “Eiropas gadu cilvēkiem ar invaliditāti”. 
Kā galvenās prioritātes izvirzītas izglītība un 
nodarbinātība.

T ikšan ās dalībnieki atzīm ēja, ka 
problēmas visiem ir līdzīgas, tādēļ ļoti svarī
ga ir informācijas apmaiņa un sadarbība. “Ap
eirons” un Salaspils invalīdu biedrība jau ir 
organizējuši kopējas nometnes un dažādas 
aktivitātes. Viens no šādiem projektiem ir ra- 
tiņdejas, kam ir liela atsaucība. Šobrīd tiek 
strādāts pie tā, lai nodarbības pārceltu uz Sa
laspili, tādējādi palētinātu izmaksas, kā arī 
atvieglotu dalībnieku nokļūšanu uz kursiem.

Būtiska ir izglītošanās un nodarbinātī
ba. Sabiedriskajā centrā novadīti kursi par 
dažādām tēmām, un cilvēki labprāt gribētu 
strādāt. “Apeirona” centra administratore Ņi



2 0 0 3 .  g a d a  7.  f e b r u ā r i s
S a b ied riskā  dzīve

Salaspils Vēstis

S ta fe š u  diena S a la s p ils  sp o rta  kom p leksā
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste Sanita Raupa

30. janvārī Salaspils sporta 
kompleksā valdīja sportisks gars. 
Salaspils pirmskolas izglītības ie
stāžu audzēkņi mērojās spēkiem 
veiklībā un ātrumā dažādās sta
fetēs. Pasākums bija kupli ap
meklēts, jo katru pilsētas bērnu 
dārzu pārstāvēja sava komanda.

Sacensību atklāšanā savu 
prasmi demonstrēja Rīgas pilsētas 
Latgales priekšpilsētas Vingroša
nas sporta skolas audzēknes tre
neres Irinas Zamžickas vadībā. 
Jaunās vingrotājas jau ieņēmušas 
godalgotas vietas Latvijas un Eiro
pas čem pionātos. Uzstājās 
kultūras nama “Enerģētiķis” cirka 
studijas “Ariekīns” dalībnieki. Šo 
priekšnesum u laikā acis ie
mirdzējās ne tikai mazajiem spor
tistiem, bet arī viņu audzinātājām.

Pēc Domes sporta metodiķes 
un šī pasākuma organizatores Tat
janas Žukovskas uzrunas un spor

tiskiem novēlējumiem sā
kās stafetes -  “Smagais 
futbols”, “Riņķu tunelis”, 
“Šķēršļu jo sla”, “Nepa
klausīgais balons”. Ikviens 
par komandas uzvaru cī
nījās savu iespēju robe
žās. Tiesneši katru stafeti 
vērtēja atsevišķi un punk
tu skaitu summēja.

Lai sportistus uz
mundrinātu un iedrošinā
tu nākamajiem startiem 
uzstājās karsējmeitenes no Sa
lasp ils p ilsētas pirm skolas 
izglītības iestādes Mudītes Kon- 
stantinovičas vadībā.

Pēc rezultātu apkopošanas 
tiesneši paziņoja uzvarētājus. Do
māju, ka ieguvēji šoreiz bija visi:
1. vieta -  Salaspils pilsētas pirm
skolas izglītības iestāde;
2. vieta -  Salaspils pilsētas pirm
skolas Izglītības iestāde “Saime”;

Sarauj, sarauj!

3. vieta - Salaspils pilsētas pirm
skolas izglītības iestāde “Saulīte”;
4. vieta - Salaspils pilsētas pirm
skolas izglītības iestāde “Atvasīte”;
5. vieta - Salaspils pilsētas pirm
skolas izglītības iestāde “Dauga- 
viņa”.
Atsevišķi vērtēja komandu vizuālo 
tēlu -  kopējo formu un emblēmu. 
Šajās kategorijās apbalvoja PIl 
“Saulīte” un PIl “Daugaviņa”.

2. lpp. 2 0 0 3 .  - E iro p a s  g ad s cilvēkiem ar invalid itāti
Centrs ir apolitisks, šeit gal

venais ir palīdzēt cilvēkiem. Pro
tams, grūti iztikt bez Domes un de
putātu atbalsta. Komitejās un 
sēdēs tiek izskatīti un iespēju ro
bežās atbalstīti iesniegumi par 
ārstēšanās izdevumu segšanu, kā 
arī pabalstu piešķiršanu. Tomēr šīs 
problēmas būtu jāizvērtē globālāk. 
Diemžēl, ļoti daudz nosaka paš

valdības budžeta līdzekļi. Grūti kaut 
ko konkrētu solīt šajā gadā, jo 
budžets vēl nav apstiprināts. Mums 
visiem jāapzinās, ka sociālo 
problēmu risināšanai piešķirtie 
līdzekļi netiek ieguldīti pilsētas in
frastruktūras uzlabošanā. Deputā
tiem ir ļoti nopietni jāstrādā, lai fi
nansu resursus pareizi un propor
cionāli sadalītu, vadoties pēc prio

ritātēm, gan sociālajā sfērā, gan 
pilsētas attīstībā.”

Protams, ir apsveicami vi
si šie pasākumi un finansiālais at
balsts. Domāju, ka ne mazāk mēs 
katrs varam paveikt arī bez nau
das ieguldījumiem -  ar labu vār
du, smaidu grūtākā brīdī vai vien
kārši ikdienā. Dažreiz tas spēj 
atsvērt m iljonus...

pinumiem un jostām, gan pērlīšu 
rotājumiem, kā arī radīt atbilstošu 
skatuves atribūtiku. Tomēr visvai
rāk dalībniekus izceļ jaunības aiz
rautība, jautrā oma, jauno, 
spēcīgo un tīro balsu skanējums. 
Tas kopā rada dziedājuma un uz
veduma pilnīgu harmoniju.

Skolas pārstāvji sirsnīgi pa
te icās koncerta sn iedzējiem , 
novēlēja radošus turpmākos pa
nākumus un, vēloties turpināt sa
darboties, uzaicināja svinēt kopā 
Meteņus.

R īgas Skolēnu pils kora 
“Rīga” folkloras grupa 14. un 17. 
janvārī sniedza divus koncertus Sa
laspils 2.vidusskolas skolēniem.

Klausītāju vidū bija vidējo un 
vecāko klašu skolēni. Ar lieliem 
panākumiem izskanēja slāvu tau
tas trad ic io nā lās un garīgās 
dziesmas. Svētku programmā bi
ja Ziemassvētku garīgais dziedā
jums un lūgšana “Tēvs mūsu”. 
Koncerts, ķekatnieki un kopā ie
tās rotaļas ve ido ja pacilātu

noskaņojumu visos dalībniekos, 
radot jautrību un prieku gandrīz 
300 cilvēkos.

Kora “Rīga” pamatsastāvs, 
kuru vada Marta Ļubimova, pazī
stams daudzās valstīs -  Austrijā, 
Beļģijā, Vācijā un citur. Dziedātāji 
daudzpusīgo klasiskās un garīgās 
mūzikas programmu izpilda pa
saules tautu valodās.

Folkloras grupa vēlas atjau
not autentiskus tautas tērpus, ro
tājot tos gan ar izšuvumiem, gan

K a s ?  K ur? K ad ?
K u l tū r a s  namā  
"E n e r ģ ē t iķ i s "
•  09.02. p l.12.00 Meteņdie- 

nas koncerts ar 10 piedau- 
gavas novada folkloras ko
pu un “ Māras bērnu” pie
dalīšanos. Ieeja brīva.

•  14.02. p l.18.00 Valentīndie- 
nas diskotēka tīņiem. Ieeja 
Ls 0,50.

•  15.02. p l.15.00 Pensionāru 
kopas saiets:

• tikšanās ar Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes pār
stāvjiem;

• koncerts.
•  p l.1 9 .00  Eksotiskā Va- 

lentīndienas balle.
•  16.02. p l.1 7 .00  V a irāk

kārtē jie  R ietum eiropas 
maģisko ilūziju festivālu lau
reāti Genādijs un Jeļena 
Paļčevski realitātes šovā 
“Maģija šovakar ir šeit!” 
īsos teatralizētos uzvedumos 
profesionāli izspēlēta Eiro
pas līmeņa oriģinālprogram- 
ma ar LNO balerīnu piedalī
šanos. Ieejas maks 3,50 Ls, 
iepriekšpārdošanā 2,- Ls.

•  22.02. pl.11.00 Republikas 
senioru vokālo ansamb|u sa
dziedāšanās “Daugav’ abas 
malas” . Ieeja brīva.

•  Kino seansi:
•  09.02. p l.16.00 k.f. ”Skū- 

b ijs -  Dū” . B iļetes cena 
Ls 0,50, Ls 0,70.

•  16.02. pl.16.00 k.f. “Nozie
guma rēbuss” . Biļetes cena. 
Ls 0,50, Ls 0,70. 

•  23.02.pl.16.00 k.f. “ Borna 
mīklainā personība” . Biļetes 
cena. Ls 0,50, Ls 0,70.

K u l t ū r a s  namā  
" R ī g a v a "
•  31.01. pl. 17.00 Jauno dā

mu klubiņa nodarbība.
pl. 18.30 Diskotēka jaunie
šiem. Ieeja Ls 0,50.

•  01 .0 2 .p l.10.00 Salaspils 
pilsētas 2003.gada čempio
nāts kāršu spēlē “Zolīte” .
1. posms.

•  07.02.pl.17.00 Jauno dāmu 
klubiņa nodarbība.
11.02. Rokdarbnieču kopas 
“Sirds prieks” kārtējā no
darbība.

•  14 .02.p l.17 .00 Jauniešu 
kluba “ Bāka” pasākums 
“Pasaki-NĒ” .

•  15.02.pl.18.00 K/n “Rīgava” 
pašdarbības kolektīvu vecā
ku, vecvecāku un draugu 
atpūtas vakars “Atver sirdi 
priekam” :

• koncerts;
• vakara viesis-leļļu teātra ak

tieris Edgars Lipors;
• spēlēs grupa “Brenča mu

zikanti” ;
• tikšanās ar kolektīvu vadītā

jiem.
Līdzi ņemiet groziņu, dalības 
maksa 1,- Ls. Pieteikšanās 
līdz 11 .februārim ,
tālr.7941163.

•  22.02. pl.11.00 Rīgas rajo
na vidusskolu sacensības ro
ku cīņā.

I z s t ā ž u  zā lē
•  No 27.01.-21 .03. Ķerami- 

kas studijas “Ceplis” 10 ga
du jubilejas izstāde.

D a u g a v a s  muze jā
•  Ekspozīcija “Ne asakas” .

I z s t ā d e s  p i l s ē t a s  bib l iotēkā :
•  no 6.02. - “Dzejniecei Ārijai Elksnei -  75”
•  no 7.02. - “Dzejniecei Martai Bārbalei -  70”
•  - “Rakstniekam Ēvaldam

Vilkam -  80”
•  no 13.02. - “Franču rakstniekam Žoržam

Simenonam -1 0 0 ”

J a u n ie š u  un bērnu bibl iotēkā  
"A vo t iņ š"
•  7.02. pl. 9.00 - Tematiskā stunda -“ Iepazīstie

ties! Jānis Baltvilks” .
•  Līdz 1.03. -  Ceļojošā izstāde “Nīderlandes 

bērnu bilžu grāmatas” ;
•  informatīvā izstāde “ Nīderlande -  Eiropas 

valsts” .
•  No 10.02. -  “Lai mīlestības pilna sirds!”- izstā

de veltīta Valentīndienai.
•  13.02. pl. 16.00 -  Bērnu žūrijas ekspertu ilgi 

gaidītās tikšanās. Turpināsim veiksmīgi ie
sākto!!!

S p o r t a  k o m p le k s a
sacensību plāns

•  09.02. pl.14.00 Florbola sacensības “Salaspils- 
Ķekava” .

•  13.02. Salaspils dambretes turnīrs.
•  16.02. pl.14.00 Florbola sacensības “Salaspils- 

Optimisti” .
•  20.02. Salaspils novusa turnīrs.

S a b i e d r i s k a j ā  c e n t r ā
•  7.02. Finālspēles jauniešiem novusā.

S v e ica m  m ūsu čem p ionus!
Kristīne Matisa

19.janvāri Rīgas “Montavit” 
hallē risinājās Latvijas čempionāts 
sporta dejās “10 deju” programmā.
Pēc garas, grūtas, bet godīgas 
cīņas 13 tiesneši Latvijas čempio
nu titulu Pieaugušo grupā piešķīra 
salaspilietei Dacei Matisai un viņas 
ilggadējam deju partnerim Rober
tam Nemiro. Abi jaunieši pārstāv 
“Rihtera deju skolu” un kopā dejo 
jau 5.sezonu. Ilgo un smago dar
bu prasošo ceļu pretim čempiona 
titulam Dace Matisa uzsāka jau 

agrā bērnībā Salaspils tautas deju 
kolektīvā, bet nu jau 12 gadus viņas 
sirds pieder sporta dejām.

Dace un Roberts ir bijuši vai
rākkārtējie Latvijas vicečempioni 
Standarta deju programmā, kā arī 
pārstāvējuši Latviju 3 Pasaules 
čempionātos un 3 Eiropas čempio
nātos. 2002. gada Eiropas čempio
nātā Dace un Roberts 10 deju pro
grammā ieguva 10. vietu un Pa
saules kausā - 8. vietu.

Dace Matisa un Roberts Nemiro.

Novēlēsim veiksmi un turē
sim īkšķus par Daci un Robertu 
arī nākotnē! Tas viņiem noderēs 
jau 22.februārī tālajā Vankuverā, 
Kanādā, kur risināsies Pasaules 
čempionāts 10 dejās pieaugušo 
konkurencē.

"Draudzīgais aicinājum s"

S a la sp ils  1.vidusskolā
Domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste Sanita Raupa
Grāmatai ir liels spēks. Tas ir 

brīnums, un tā pati spēj radīt brīnu
mu, uzskata Rūdolfs Plēpis.

Ir labi, ka šodien cilvēki spēj dā
vināt un pateikt “lūdzu”. Pasākumā 
tika pasniegti pateicības raksti SIA 
“Virza”, apdrošināšanas sabiedrībai 
“BTA”, SIA “Latvijas mežu ierīcība”, 
Salaspils “Rotari” klubam, SIA “Žaks 2”, 
izklaides un spēļu zālei “Klondaika”, 
personīgi Gunāram Andersonam un 
pašiem skolēniem.

Šīs grāmatas prieku sniegs ilgi 
vēl daudziem bērniem. Uz dāvanu gal
da varējām redzēt gan bērnu encik
lopēdijas, gan pasakas, gan daiļlite
ratūru, gan dzejoļu krājumus. Firma 
“Žaks 2” parūpējās, lai tās būtu kur 
izvietot, dāvinot grāmatu plauktus.

Pasākuma noslēgumā skolas di
rektore Elita Pušpure pateicās par ini
ciatīvu un ieguldīto lielo darbu pasā
kuma organizēšanā skolas bibliote
kārei Aijai Kļaviņai un metodiķei Lie
nei Blaževicai.

Atceroties Kārļa Ulmaņa 
draudzīgā aicinājuma tradīci
jas, Salaspils 1.vidusskola jau 
ceturto gadu aicināja uz
ņēmējus, organizācijas, Sa
laspils iedzīvotājus papildināt 
skolas bibliotēkas fondus ar 
grāmatām un citām skolai no
derīgām lietām. Akcijas 
noslēgums bija 29.janvārī, uz 
kuru tika ielūgti visi dāvinātāji.

Pasākumā uzstājās māk
slinieki Rūdolfs Plēpis un Val
dis Zilveris, lasot tautā iemīļotu 
dzejnieku un rakstnieku dar
bus, izpildot pazīstamas dzies
mas lieliem un maziem.

NEESI VIENALDZĪGS! SAŅEM 2 ALGAS!
Šī ir unikāla iespēja

saņemt 2 algas* vienu mēnesi vai līdz gada beigām!

Pasteidzies bez m aksas noform ēt algas karti Pirm ajā bankā, 
Jo līdz aprija beigām  ik mēnesi būs Iespēja laimēt otru algu.

Pasaki šefam , ka uzņēmums var la im ēt portatīvo datoru,
ja noformēs kartes saviem darbiniekiem.

 līdz Ls 500.

Plašāku infom āciju laipni sniegsim pa tālruni 7943703  
vai Salaspilī, Rīgas ielā 30.

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste Sanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību 
speciāliste Sanita Raupa

"Draudzīgais aicinājums" 
S a la sp ils  1.v idussko lā

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāts M.Rogaļs
Kora "Rīga" folkloras grupas koncerts Sa lasp ilī

I z s t ā d e s  Dienvidu b ibl iotēkā :
•  no 3.02. - “Dzejniecei Ārijai Elksnei -  75”
•  no 13.02. - “14. februāris -  Valentīna diena”
•  no 20.02. - “Gleznotājam Ansim Cīrulim -1 2 0 "

I z s t ā d e s  S a u l k a l n e s  
b ib l io tē k ā :
•  no 10.02. - Sv.Valentīna dienai veltīta izstāde
•  no 17.02. - “Rakstniecei Jūlijai Zamaičai - 

110”

•  no 27.02. - “Latvijas latam -  10 gadi”

Dāvanu galds.

S v e icam  m ūsu čem p ionus!
Kristīne Matisa



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 3. g a d a  7. f e b r u ā r i s

Dažādi 
Salaspils 2. vidusskola ar 2003. gada 15. 
janvāri sāk reģistrēt skolēnus mācībām 
1. klasē 2003./2004. mācību gadā. 
Piedāvājam mācīties klasē ar latviešu 
apmācību valodu vai arī klasē ar krievu 
apmācību valodu pēc vecāku izvēles. 
Nākošo pirmklasnieku vecākus aicinām 
uz sapulci 2003- gada 1- martā, kura 
notiks 13. 00 Sākumskolas aktu zālē 
Skolas ielā 9/2.
izziņas var saņemt pa telefonu 7981030. 
Mīļās dāmas! Jūs varat kļūt vēl skaistā
kas, lietojot labāko ražotāju kosmētiku. 
Veikals “ N ikvers'' piedāvā pasaules 
kosmētikas līderu produkciju. Adrese: 
Skolas 10, 2.stāvā, 49.kab. (Tirdzniecī- 
bas centrs). Miera ielā.
Atrasta bruņa dobermana šķirnes kucīte 
ar siksniņu. Tā lr : 7941464.____________
Veic dīzeļaparatūras remontu un regulē
šanu traktoriem . H idrosistēm as re
monts un konsultācijas. Tālr.: 7941461 
(vakaros).
Vientuļa pensionāre meklē cilvēku, kas 
palīdzētu mājas darbos. Piedāvāju 
dzīvojamo platību un piemājas zemi. 
Tālr-: 7956250.___________________
Meklēju biznesa partneri, lai apzinātu 
produkcijas “Amway” noietu Latvijas 
tirgū. Tālr.:9336148. 7034232.
Aicinām nodarboties a r  tenisu. Ir Iespēja 
nodrošināt ar tenisa raketēm un bum
biņām. Nodarbības notiks SALASPILS 
sporta kompleksā ( Līvzemes 22), Pir
mā nodarbība 01.02.2003 plkst. 12.00- 
13.00. Kontakttālr.: 7588562, 
m ob.:6578071.__________________________
IZSOLE
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
2003 .gada 2 1 .februārī plkst. 13.00 
Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 314.kabinetā 
rīko mutisku izsoli ar augšupejošu soli 
nekustamam īpašumam zemes gabalam 
2314 m2 platībā Parka ielā 3, Salaspilī, 
Sākuma cena Ls 10000,-.
Informācija pa tālruni 7981033.
īrē
1-istabas' dz īvok li uz ilgu laiku. 
Tālr.9468511.____________________________
2-istabu dzīvokli uz ilgāku laiku Salas- 
pilī, Saulkalnē. Tālr.6328733.
1-istabas vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Izskatīšu v isus piedāvājumus. Tālr. 
9892978.
Kārtīga ģimene steidzīgi 1-2 istabu 
dzīvokli, vēlams uz ilgu laiku, Tālr.: 
6443824; 6440549,
Jauns pāris 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vai Saulkalnē. Tālr,: 9533244, 6724933.
1-istabas dzīvokli Salaspilī ar ērtībām. 
Tālr.:6339247, 6389637.
Izīrē
Garāžu kooperatīvā '‘Enerģētiķis” . Tālr. 
7940006. 9556568,
1-istabu dzīvokli ar daļējām ērtībām 
Rīgā. Tālr.: 9676411,____________________
Istabu ar ērtībām. Tālr.: 7945185. 
Istabu vienam cilvēkam “Silavas” rajonā. 
Tālr,: 7949801.

Līdzjūtība
Ir sāpes, ko nespējam dalīt uz pusēm, 
Nav vārdu, kas mierināt spētu.
Skumju brīdī esam kopā ar Ēriku Žildi, 
dēlu Raimondu pāragri zaudējot.

Pašvaldības iestādes Sociālās 
palīdzības nams kolektīvs

Viktora Vitļajeva ģimenei
Jūtam līdzi Jūsu bēdās, 
tuvu cilvēku zaudējot.

Pļavu ielas tuvākie kaimiņi
Pārtrūkst putnam vingro spārnu plīva, 
Nokrīt dzīvam kokam sulots zars... 
Melnā straumē ierauj baltu dzīvi 
Skumju vēju auklēts novakars...

/M.Bendrupe/  
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

Jānim Mačuļskim un viņa ģimenei, 
dēlu traģiski zaudējot, 

"Daugavas hidroelektrostacijas'' 
kolektīvs

Maina 
1-istabas dzīvokli (labā stāvoklī, ūdens 
skaitītājs, iebūvēta virtuves iekārta) ZA 
ciematā pret 2-vai 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
9632445

Maina
2 divistabu dzīvokļus Aizkrauklē pret vie
nu 2-3-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 
5121700, 9896972.____________________
1-istabas dzīvokli pret 1,5 
dzīvokli. Tālr: 6764117.

2-istabu

Privatizētu 3-istabu dzīvokli ZA rajonā pret 
privatizētu 3-istabu dzīvokli HES. 
Nomaksāšu parādus. Mob.t.: 6896988.
Pakalpojumi 
Dzīvokļu un ofisu remonts, flīzēšana, 
santehnikas un ūdens skaitītāju uzstādī
šana, reģipsa uzstādīšana, lodžiju sifti- 
nāšana, iestiklošana. Kvalitāti ga- 
rantēiam, Tālr. 9272632: 7942383.
Izgatavojam granīta pieminekļus, deko
ratīvās un kapu apmales. Kvalitatīvi, 
pieņemamas cenas. Atlaides līdz 25%. 
Tā lr.6434252.
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves un ko
ridora iekārtas, skapjus. Liela krāsu 
gamma, dizains pēc pasūtītāja vēlmēm, 
piegāde, uzstādīšana un garantija. Liel
iska kvalitāte. Dizainera pakalpojumi bez 
m aksas. Tā ir.7946351, 7946184, 
9259526._________________________________
JAUNUMS)
Tagad arī Salaspilī Jum s pieejama 
mūsdienīga metode zobu pulēšanā un bal- 
tināšanā -  sodas strūkla! Sīkāka informā
cija pie dr.Antras Kites zobārstniecības ka- 
binetā Skolas ielā 11 vai pa tālr.7940599.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu pie 
klienta mājās. Darbam tiek dota garantija. 
Strādājam bez brīvdienām. Tālr,7277275, 
9299768 no pl.9.00-21.00.
Pasažieru un kravas pārvadājumi. 17 
pasažieru vietas vai 1,5 t kravas. Cenas 
pēc vienošanās, bez brīvdienām. 
Tālr.910 1730.
Restaurē m īkstās 
Tālr,7944876, 9221307.

mēbeles.

Televizoru remonts. Tālr.7941104, 
6845840._________________________________
Palīdzība visu diennakti mājās un sta
cionārā ilgstošas dzeršanas un paģiru 
novēršanai. Ārstēšana. Ir sertifikāts. Tālr. 
6586317._________________________________
Autoceltņa 14t, ekskavatora JUMZ pa
kalpojumi, mazgabarīta kravu līdz 2t pār
vadāšana, vieglo automašīnu motoru 
remonts. Strādā arī brīvdienās. 
Tālr.9254739.
Ja nepieciešams nogādāt mājās lielu 
pirkumu, pārvest mēbeles vai citas man
tas ar automašīnu “Renault Express” , 
zvaniet pa tātr.9133312. Palīdzēšu ie- 
kraut un izkraut.
Firma “Rūķi DAG" veic televizoru, ledus
skapju, veļas mašīnu remontu klientam 
piemērotā laikā un vietā. Mērenas ce
nas, garantija. Tālr.7113903, 7375440, 
6329990.
Salaspilī, Rīgas ielā 36, atvēries tapešu 
veikals. Vairāk kā 100 veidu tapetes, 
līmplēves, sienas linolejs, līme, linolejs 
(ar piegādi), kā arī 1000 citu sīkumu. 
Tapešu cenas, sākot no 1 Ls . 
Tālr.6098189.
Remontē dzīvokļus. Tālr. 6435748, 
6711745.
Veic pasažieru (līdz 8 cilvēki) un kravu 
(-1.5 m) pārvadājumus ar automašīnu 
VW Transportier bez brīvdienām. Cena 
pēc vienošanās. Tālr. 6435748, 
6711745.____________________
Veļasm ašīnu, ledusskapju, putekļu
sūcēju remonts. Iespējams pie klienta 
m ājās. Lēti, ātri, kvalitatīvi. Tālr. 
6455152. 7247974.____________________
Veic kravu, mēbeļu pārvadāšanu ar a/ 
m FORD -  CARGO. Maks. Svars - 1 0  t. 
Piekabes garums- 8 m, tents. Lēti. Tālr. 
6455152. 7247974.____________________
Drukāju uz_datora visa veida sludināju
mus. Sastādu CV, pieteikumus, iesnie- 
gumus u.c. Izdrukas. Tālr.: 9821040.
Transporta pakalpojumi ar automašīnu 
“Mercedes”. Mēbeļu, sadzīves tehnikas, 
celtniecības materiālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadājumi Latvijas un Baltijas val
stu teritorijā. Izcenojumi -  0,11 Ls/km. 
Bez brīvdienām. Palīdzība pie iekrauša- 
nas. Tālr. 7947654, mob.tālr. 9549757.
Ārstē sirdi, mugurkaulu, plaušas, mus
kuļus, ausis, kaklu, degunu, apdegu
mus, apsaldējumus u.c. Liela darba pie- 
redze. Tālr.: 7941466.__________________
Kosmetologs. Sejas masāža. Lēti. Tālr.: 
9444704._________________________________
Privātstundas matemātikā. Lēti. 
Tā lr.:6524222.

Pakalpojumi 
Izgatavo virtuves, koridoru, bērnistabu, 
ofisu iekārtas un mēbeles, Izmantojam 
laminātu MDF un koku. Projektēšana, pie
gāde un uzstādīšana. Iespējams uz kredī- 
ta. Tālr.: 9279560. 9679142.
Izgatavo mēbeles pēc pasūtījuma. Virtu
ves, koridora iekārtas, skapji, sekcijas (la- 
mināts, koks, MDF). Projektēšana, pie
gāde, uzstādīšana. Tālr.: 7946138 (va- 
karā). 9428052 (jebkurā laikā).
Juridiskās konsultācijas un pakalpojumi 
civiltiesiskajos jautājumos. Tel. 7944683, 
9407611.__________________________________
Remontē visa veida zemes frēzes, rezerves 
daļas, zāles pļāvējus. Tālr: 7980172.
Pārdod 
Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas 
raj. Liezēres pagastā. Ja nepieciešams, 
piegādāšu dzīvesvietā. Tālr. 9133312.
Metālisko garāžu agrofirmas teritorijā ne
tālu no DUS. Cena Ls 460 ,-. Tālr. 
9211603, 7 9 4 3 6 4 7 . ____________
A/m LAND ROVER DISCOVERY, 1996.g., 
sarkana, 4t, benzīns. Tā lr,9552796, 
7947210.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli. 32 m2, kopējā 
platība 46 m2, 2.stāvs, bez parādiem. Liela 
lodžija ar dekoratīvu režģi. Jauna santehni
ka, gāzes plīts, metāliskas durvis, boilers, 
ūdens skaitītāji, tālrunis, nav nepieciešams 
remonts. Tālr.9101730. 7947549.
Sakarā ar aizbraukšanu pārdod guļam
istabas iekārtu, koridora iekārtu, sekciju, 
virtuves iekārtu, mīkstās mēbeles, televi
zoru u.c. teicamā stāvoklī, lēti ar piegādi. 
Tālr.9101730. 7947549._________________
Par simbolisku samaksu labiem cilvēkiem 
atdod 3 mēnešus vecus kucēnus. 
Tālr.9297487. 7956186._________________
Jaunus Ulrihs&Ditrihs apkures katlus 
(gāze, šķidrais kurināmais) ražoti Vācijā 
pēc japāņu tehnoloģijas. Ekonomiski, 
strādā klusi, mazgabarītu, droši, viegli 
uzstādāmi, liels jaudu spektrs. 
Tālr.9511672. 7568925._________________
Dažādas lietotas mēbeles labā kārtībā: 
sekciju, dīvānus, televizoru, veclaicīgu 
guļamistabas iekārtu, galdus utt. Va
jadzīgs savs transports. V iss ļoti lēti. 
Mob.: 9519705.__________________________
Sekciju “ Rīga”. Lietota. Leti, Var pa daļām. 
Tālr.: 7940070.
Lauku dziju, šķeterēta, 3-kārtīga. 5 Ls/kg. 
Video aparatūru S ony PlayStation kopā 
ar diskiem. Cena - 55 Ls. Tālr.7216094.
Eksistējošu firmu ar trim pārtikas veika- 
liem (ratiņtelpās). Tālr.: 9479109.
Sekciju ar divdurvju skapi un antreso- 
1iem, tahtu, dīvānu, 2- un 3-durvju skap
jus, klubkrēslus u.c. mēbeles labā stā
voklī. Veļas mašīnu “Rīga” , krāsainu tele
vizoru, putekļu sūcēju, velosipēdus u.c. 
Tālr.: 7945581.___________________________
Visa veida zemes frēzes, rezerves da|as, 
zāles pļāvējus. Tālr: 7980172.
Garāžu Līvzemes ielā 25 (Ierakstīta ze- 
mesgrāmatā). Tālr.: 7944226.
VW Golf II 1.3.Kārba tehniskā stāvoklī, 
steidzīgi, 1984.g. Tālr.:7941179, 9473125.
Pateicība_________
No sirds pateicamies mūsu pilsētas firmu 
flagmaņiem V.Circenim, A.Grebežniekam, 
un R. Kalvānam par sapratni Dziesmu 
svētku ieskaņu koncerta īstenošanā. Lai 
veiksme ir sabiedrotais Jūsu biznesā!

K/n “Rīgava” jauktā kora 
diriģents un dziedātāji

Salaspils Sociālās palīdzības dienests 
pateicas pilsētas Domei savā un Salaspils 
ģimeņu vārdā par ziedotajiem līdzekļiem 
un pārtikas produktiem ģimeņu 
sveikšanai gadu m ijā. Pateicamiem 
uzņēmumiem: z /s “Ezerkauliņ i” , SIA 
'Kante” , VAG, “ Baltrotors” , “ Enerģija 
Shem” , “Skārdn ieks” , Mazā Jug la” , 
” Kemel-Shem” , “ Kveits” , “ Furors” , 
“Avan” , lU “Maruss” , SIA “Bikurs” , SIA 
“ SM PC” . Saņemtos ziedojumus par 
kopējo summu 815 lati un pārtikas 
produktus izlietojām 10 daudzbērnu 
ģimeņu, 70 ģimeņu, kurās ir bērni ar 
invalid itāti un 70 aizbildņu ģimeņu 
sveikšanai ar dāvanu karti, dodot iespēju 
bērniem pašiem izvēlēties sev tīkamāko 
dāvanu. Ceram arī uz turpm āku 
sadarbību un atbalstu no uzņēmēju 
puses!

Sociālās palīdzības dienesta vadītāja 
A. Dārzniece

Pateicība
Paldies Skujenieku ģimenei par dāvinājumu 
Salaspils Sabiedriskajam centram -  169 
skaistām un interesantām grāmatām!

Marija Senne
Paldies Sa lasp ils 1 .vidusskolai par 
Sabiedriskajam centram un invalīdiem 
sarūpētajiem saldumiem!

Marija Šenne

P ē r k
Māju Salaspilī. Talr.9234262.
Zemi vai apbūves gabalu, var būt ar pa
matiem, Salaspilī vai tās apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.9236107. 7944200.
3-4-istabu dzīvokli HES 
Tālr,7946849. 9404637.

rajona.

1-istabu dzīvokli Salaspilī, bez starpniekiem. 
Tālr. 7947661.______________________________
Zemi Salaspilī mājas celtniecībai. Leti, Tālr. 
9498824.____________________________
Zemi (1200 -  2000 m2) Salaspilī privāt
mājas celtniecībai. Tālr. 6364545, 
9776431.___________________________________ _
Māju vai apbūves gabalu. Tālr.; 9211765. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 
9211765.___________________________________
Garāžu. Tālr.: 7940297.
Zemi apbūvei līdz 35 ha. Tālr.: 9208990. 
1 . 5 - 2  istabas dzīvokli 2. -  4. stāvā HES 
rajonā. Tālr.: 9654427
Jauns pāris 2-istabu dzīvokli Salaspilī vai 
Saulkalnē. Tālr.: 9533244. 6724933.
Māju jebkādā stāvoklī. Tālr,: 6764117.
1-2 istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 6350902. 
3_-4 istabu dzīvokli Salaspilī. Var būt ar pa- 
rādu vai neprivatizēts. Tālr.: 9710205
Jaunu cilvēku ģimene vēlas nopirkt māju. 
Ja nav pabeigta vai ir jāremontē, tas mūs 
nebaida. Tālr.: 9687214. _________________
Mālu. Tālr.: 9677439.
Steidzami apbūves gabalu vai zemi pos
mā no Rīgas līdz Saulkalnei. Tā lr.: 
9551647.___________________________________
2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Salas- 
pilī. Parādus nomaksāšu. Tālr.9797670.

Piedāvā darbu
Meistaram - operatoram ar lentes zāģi. 
Tālr.9134110.
Papildus ienākumi, neatkarīgas uz- 
nēmējdarbības iespējas. Tālr. 6866865.
Firma piedāvā darbu 
PALĪGSTRĀDNIEKAM. 
Tālr.: 7941212.
SIA “ARIZONA AZ” meklē strādnieku 
zirgu stallī. Tālr.: 7980010. 9456856. 
Firma meklē mērķtiecīgus, lietišķus, 
aktīvus cilvēkus. Vecumam nav nozīmes. 
Bezmaksas apmācība. Ar izplatīšanu nav 
saistīts. Brīvs darba grafiks. Vietu skaits 
-  ierobežots. Tālr. 7941466.____________
Aicina darbā sieviešu vieglo apģērbu 
šuvējas, Silavā, Institūta ielā 2, 2.stāvā, 
Tālr.: 6337429 no 8.00 -  17.00.

Organizējam ban
ketus, kāzas, jubilejas, 

bēres.
Garšīgi, lēti, skaisti. 

Domes kafejnīca, 
Līvzemes ielā 8,

Tālr.: 7941597, 9227129

Grām atvedības
pakalpojumi:

mēnešu pārskatu sagatavo
šana;
gada pārskats; 
revīzija un iekšējais audits; 
konsultācijas un pārstāvēša
na VID.
Tālr.: 9740799, 9101723.

Laipni lūdzam 
jaunajā

MĒBEĻU  
UN 

SADZĪVES
TEHNIKAS
VEIKALĀ

Līvzemes ielā 5.

PAZIŅ O JU M S PAR D ETĀ LĀ  
PLĀN O JU M A P R O JEK T A  

S A B IE D R IS K O  
A P S P R IE Š A N U

Birojs Z, pamatojoties uz Sa
laspils domes 2002. gada 26. mai
ja lēmumu Nr.10 (26.§), ir izstrā
dājis detālplānojuma projektu ze
mes gabalam Salaspilī, Gaismas 
ielā 16.

Projekta izstrādes mērķis ir izplānot 
zemes gabala (kad. Nr.8011 -004-0901) 
sadalīšanu apbūves gabalos -  mazstā- 
vu vienģimenes dzīvojamo māju 
apbūvei, saskaņā ar Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju Attīstības plānu.

Projekta vadītāja arhitekte Marga
rita Zarenkova.

Plānojuma pirmās redakcijas sa
biedriskās apspriešanas termiņš no 
š.g. 14. februāra līdz 14. martam.
Iepazīties ar projektu un izteikt priekš
likumus var ‘Birojs Z’ telpās Rīgā, 
Skolas ielā 21,501 .-F istabā un Sa
laspils pilsētas Būvvaldē vai sūtīt pa 
pastu uz adresi: Margaritai Zaren- 
kovai, Skolas iela 21,501 .-F istaba, 
Rīga LV 1010.

 7.februārī k/n RĪGAVA

pīkst. 23.00

JUMPRAVA
Turpinājumā LĪDZ RĪTAUSMAI - dj montuss
Darbosies RIEKSTIŅA 
kafejnīca ar draudzīgām cenām IEEJA -  Ls 3

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -1800  eks. 
Krievu izdevumam -  1200 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

